[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 图片]
 (
上海市宝山区气象局文
件
)

 (
宝气发〔
2020
〕
13
号
)

[bookmark: 标题]上海市宝山区气象局关于汪红斌等同志
岗位调整的通知

[bookmark: 主送机关]各科室，各直属业务单位：
经中共上海市宝山区气象局党组会研究，决定对汪红斌等同志岗位进行调整，具体安排如下：
汪红斌同志调至观象台，王健同志调至气象台，徐涵同志调至办公室，严兴龙同志调至社会管理科。
以上岗位调整自2020年3月9日起执行。
特此通知。

[bookmark: 附件][bookmark: 附件名称]

 (
上海市宝山区气象局
)                                        [盖章]

[bookmark: 签发日期]                                   2020年3月18日

 (
2020
年
3
月
18
日
印发

) (
上海市宝山区气象局办公室
) (
公开属性：对外公开
)
— 2 —

— 1 —